泉丰东办〔2021〕65号

泉州市丰泽区人民政府东海街道办事处

关于调整东海街道“两违”综合治理

专项行动领导小组成员的通知

各社区居委会、街道有关部门：

    由于人事变动，经研究，决定调整东海街道“两违”综合治理专项行动领导小组成员。调整后成员名单如下：

一、领导小组成员

组  长：王显宗  街道党工委副书记、办事处主任
副组长: 刘国平  街道党工委委员、人武部长

吴东仁  街道党工委委员、东海派出所所长
刘文铮  后渚海防派出所所长

上官顺结  街道综合执法协调中心主任
成  员： 苏  毅  街道党政办负责人
            黄剑强  街道物管办主任
            陈彤梅  街道宣传部负责人

            王志强  街道土地所负责人
            郭廷川  街道重点办主任
            林旭波  街道财政所所长
            杨耿志  街道综治办副主任
            庄  涛  街道企业办副主任
            郭宇萍  街道社区办副主任
            赖聪明  街道劳保所所长
            陈秀莲  街道农办主任
            黄力新  街道城管办主任
            陈时远  区城市管理局东海中队中队长
            郑希阳  东海工商所所长
            郭志明  大坪社区党支部书记、居委会主任
            吴景明  云谷社区党委书记、居委会主任
            苏明华  云山社区党支部书记、居委会主任
            何满红  法石社区党委书记、居委会主任
            胡建端  宝山社区党总支书记、居委会主任
            苏四足  后厝社区党支部副书记
            张月玲  后亭社区党支部书记、居委会主任
            车永辉  北星社区党总支书记、居委会主任
            陈嘉川  后埔社区党支部书记、居委会主任
            杨美蓉  东梅社区党支部书记、居委会主任
            黄育枝  金崎社区党支部书记、居委会主任
            黄向东  浔浦社区党支部书记、居委会主任
            陈君龙  滨城社区党支部副书记
            吴彬雄  宝珊花园社区党支部书记、居委会主任
            陈天送  海景社区党支部书记、居委会主任
吴继泽  滨海社区党支部副书记
蔡婉宜  千亿社区党支部书记、居委会主任
领导小组下设办公室，负责日常工作。

办公室主  任：上官顺结（兼）

办公室副主任：陈时远（兼）、黄力新（兼）

          成  员：林振欣、颜宝玲、王平平

二、领导小组主要职责

1．贯彻落实区委、区政府关于“两违”综合治理的要求，研究制定街道“两违”综合治理总体目标、重点任务、年度目标、任务分解及进度。

2．统筹协调推进“两违”综合治理各项工作，决定重大工作事项，分析工作动态，研究解决“两违”综合治理工作中的问题。

3．组织监督检查和综合考评。

三、办公室主要职责

1．贯彻领导小组会议精神，制定工作计划，并向各社区布置具体工作，筹备定期或不定期召开领导小组会议，协调指导各社区各部门开展工作，收集汇总各社区各部门工作情况。

2．起草文件，指导社区开展“两违”综合治理工作，起草领导小组会议研究的有关材料，向领导小组提出工作意见，汇报工作进展情况，提出拟定研究的问题。

3．督促检查各社区各部门对领导小组会议精神的贯彻落实，组织检查督促工作。

4．接受区“两违”综合治理专项行动办公室的指导。

5．承办领导小组交办的有关工作。

                      泉州市丰泽区人民政府东海街道办事处

                               2021年12月22日
	泉州市丰泽区东海街道党政办公室         2021年12月22日印发

PAGE
- 3 -